
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7 

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233 

www.szpitalsochaczew.pl 
Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl  

 

 

 

 

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.D.2022                                              Sochaczew, dnia  03.10.2022r 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.39.D.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

Pytanie 1. Czy Zamawiający w Zadaniu 2 w pozycji 1 dopuści rurki w rozmiarach: 6 – 9,5; spełniające 

pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 2: Czy Zamawiający w Zadaniu 2 wyrazi zgodę na dostarczenie próbek tylko do pozycji 1 i 2. W 

pozycjach 3,4 i 5 – wymagane próbki stanowiłyby odpowiednio: 10%, 10% i 20% całego zapotrzebowania. 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 3: Zadanie 2, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści rurkę zgodnie z poniższymi parametrami: 

 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

Pytanie 4:  Zadanie2. Czy Zamawiający dopuści rurki bez nazwy producenta na produkcie? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

Pytanie 5: Zadanie nr 6 .Czy Zamawiający dopuści linię do pomiaru ciśnienia o długości linii całkowitej 

130+30cmlub 120+30cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 130+30cm. 

Pytanie 6: Zadanie nr 6.  Czy Zamawiający dopuści linię z przetwornikiem do pomiaru ciśnienia bez układu 

do pobierania próbek krwi oferowanego razem z linią lub pakowanego osobno? 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 7: Zadanie nr 6.  Która końcówka łączy przetwornik z kablem monitora?  

mailto:46%2086-49-50
mailto:46%2086-49-505


 
 

 
Odpowiedź: Końcówka Edward 

Pytanie 8: Zadanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czujników do pomiaru ciśnienia 

metodą bezpośrednią zgodnie z poniższym schematem?:  

 

 

 
 

 

Odpowiedź: TAK 

 

 

 

 
 

Z poważaniem 


		2022-10-03T10:44:49+0200




